
1. Mokyklos tarybos pirmininką renka tarybos nariai atviru balsavimu, balsų dauguma pirmame išrinktos 

tarybos posėdyje. Mokyklos tarybos pirmininku negali būti mokyklos direktorius. 

2. Posėdis yra teisėtas, jei jame dalyvauja 2/3 visų jos narių. Nutarimai priimami dalyvaujančių narių 

balsų dauguma. 

3. Mokyklos tarybos posėdžiai šaukiami ne rečiau, kaip du kartus per metus. Esant reikalui gali būti 

sušauktas neeilinis posėdis. 

4. Be tarybos narių į posėdį gali būti kviečiami socialiniai partneriai, rėmėjai, bendruomenės nariai, 

nesantys mokyklos tarybos nariais. 

5. Taryba palaiko ryšius su Trakų rajono savivaldybe, Paluknio seniūnija,  kitomis įstaigomis, 

visuomeninėmis organizacijomis. 

6. Mokyklos steigėjas, švietimo priežiūros institucijos, nustačiusios, kad tarybos sprendimai prieštarauja 

įstatymams ar kitiems mokyklos veiklą reglamentuojantiems teisės aktams, siūlo mokyklos tarybai juos 

apsvarstyti iš naujo. Mokyklos tarybai atsisakius, ginčas gali būti sprendžiamas įstatymų nustatyta 

tvarka. 


